HiHs 90-v juhlakilpailu

TULOKSET
© Hameenlinnan Hiihtoseura
Kilpailun

sarjat: MO8; NO8; M10; N10; M12; N14; N12; M14; NYL; N20; N18; N16; N45; M45; M
55; M65; M16; MYL; M35; M20; M18;

MO8 Miehet 8 vuotta 1 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Konsta Manninen Valkeakosken Haka 4.47,6
2. Florian Fritzén Osterby Sportklubb 4.50,8 0.03,2
3. Jouka Aaltonen Espoon Hiihtoseura 4.51,0 0.03,4
4. Eemil Koskinen Ylojarven Ryhti 5.04,9 0.17,3
5. Joona Salminen Tammelan Ryske 5.34,2 0.406, 0
6. Joel Seppala Hameenlinnan Hiihtoseura 5.44,3 0.56,7
7. Erik Metzner Osterby Sportklubb 7.10,0 2.22,4

Sarjaluettelo

NO8 Naiset 8 vuotta 1 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Elisabeth Kujanpaa Valkeakosken Haka 5.14,6
2. Therese Abb Osterby Sportklubb 5.42,4 0.27,8
3. Essi Ilomaki Pirkkalan Hiihtajat 6.11,8 0.57,2
4. Selma Lupala Osterby Sportklubb 7.35,9 2.21,3
5. Julia Augustson Osterby Sportklubb 9.02,1 3.47,5
6. Anna Vahavihu Hameenlinnan Hiihtoseura 9.42,7 4.28,1

Sarjaluettelo

M10 Miehet 10 vuotta 2 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Elmeri Syrjala Valkeakosken Haka 7.05,9
2. Juho Keskinen Kangasalan Kisa 7.16,9 0.11,0
3. Mikael Koivisto Keravan Urheilijat 7.30,5 0.24,06
4. Tomi Sandberg Osterby Sportklubb 7.36,3 0.30,4
5. Joona Lahtinen Valkeakosken Haka 7.40,7 0.34,8
6. Toni Vainikka Hameenlinnan Hiihtoseura 8.04,9 0.59,0
7. Niko Urho Forssan Salama 8.23,2 1.17,3
8. Joona Martikainen Mantsalan Urheilijat 8.41,3 1.35,4
9. Tuomas Leinamo Kalvolan Isku 8.44,5 1.38,06
10. Harri Juusti Kosken Kaiku 8.47,5 1.41,06
11. Vaind Lupala Osterby Sportklubb 9.06,1 2.00,2
12. Sampo Lindgren Liedon Luja 9.24,9 2.19,0
13. Valtteri Kalanti Hameenlinnan Hiihtoseura 9.28,0 2.22,1
14. Topias Zerni Kouvolan Hiihtoseura 9.41,6 2.35,7
15. Anton Ingves Narpes Kraft Skidfdrening 9.50,5 2.44,06
16. Aksu Vuorensyrja Hameenlinnan Hiihtoseura 12.23,7 5.17,8



Poisjadaneet 2

- 19. 34440924 Roope Niskanen
- 28. 33790617 Jaakko Salomaki

Sarjaluettelo

N10 Naiset 10 vuotta 2 km V
Sija Nimi

Krista Manninen
Nora Kytaja
Venla Heinimaa
Jessica Junkkala
Hetta Niemela
Iida Tuokko

Inka Haikama
Erika Ingves
Lumi-Kukka Lahdelma
10. Elice Helenius
11. Elmiina Laakso
12. Juliana Elo

13. Aila Kurki

QO ~J o U WD

NeJ

Poisjadaneet 1

- 48. 34527766 Julia Tuura

Sarjaluettelo

M12 Miehet 12 vuotta 3 km V

Sija Nimi

Valtteri Heinimaa
Seeti Salonen
Niilo Syrjala
Timi Heiskanen
Samuel Suoniemi
Matias Lautamaki
Akseli Lindgren
Niko Keskinen
Miko Martikainen
10. Juho Veikkolainen
11. Tommi Valkolehto
12. Valtteri Rantala
13. Ville Vierimaa
14. Miika Tuominen
15. Matti Joopi

16. Eetu Vuorensyrja
17. Antti Kurki

O ~J oy Ul WD

NeJ

Poisjadaneet 1

- 69. 34471113 Jasper Elo

Sarjaluettelo

N14 Naiset 14 vuotta 3 km V
Sija Nimi
1. Linnea Halonen

2. Hilda Kukonlehto
3. Sanni Kuusinen

Lempédédléan Kisa
Keravan Urheilijat

Seura Loppuaika
Valkeakosken Haka 7.21,3
Valkeakosken Haka 7.30,7
Kangasalan Kisa 7.38,8
Vammalan Seudun Voima 7.42,3
Lempéaédlan Kisa 7.45,0
Karkolan Kisa-Veikot 8.43,9
Hameenlinnan Hiihtoseura 8.48,7
Narpes Kraft Skidfdrening 9.13,3
Karkolan Kisa-Veikot 9.31,5
Viialan Viri 9.37,8
Kalvolan Isku 9.59,1
Hyvinkaan Hiihtajat 10.21,3
Hameenlinnan Hiihtoseura 16.06,0

Hyvinkdan Hiihtajat

Seura Loppuaika
Kangasalan Kisa 9.59,4
Valkeakosken Haka 10.04,3
Valkeakosken Haka 10.09,3
Ounasvaaran Hiihtoseura 10.30,0
Lempéadlan Kisa 10.43,4
Hameenlinnan Hiihtoseura 10.56,5
Liedon Luja 10.58,2
Kangasalan Kisa 11.12,3
Mantsalan Urheilijat 11.16,0
Viialan Viri 11.39,7
Kankaantaan Kisa 12.27,2
Kalvolan Isku 13.00,7
Hyvinkaan Hiihtajat 13.33,2
Hameenlinnan Hiihtoseura 13.44,2
Luvian Veto 14.30,8
Hameenlinnan Hiihtoseura 14.56,9
Hameenlinnan Hiihtoseura 22.29,0

Hyvinkd&an Hiihtajat

Seura Loppuaika
Narpes Kraft Skidfdrening 9.02,5
Valkeakosken Haka 9.15,4

Hameenlinnan Hiihtoseura 9.30,5
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Ero

.09,4
.17,5
.21,0
.23,7
.22,6
27,4
.52,0
.10,2
.16,5
.37,8
.00,0
44,7

Ero

.04,9
.09,9
.30,6
.44,0
.57,1
.58,8
.12,9
.16,6
.40,3
.27,8
.01,3
.33,8
.44,8
.31,4
.57,5
.29,6

Ero



Siiri Saalo
Marjaana Jussila
Milja Rantala
Eerika Salomaki
Rebekka Liski
9. Veera Leppéanen
10. Laura Salo
11. Salla Lindgren
12. Hilla Niemela
13. Heta Virtanen
14. Fanni Lindvall
15. Anna Rask
16. Outi Haikama
17. Emma Abb
18. Silja Tanttari

O ~J oy U b

Poisjaaneet 3

- 77. 34440717 Suvi Piri

Keravan Urheilijat 9.36,8
Honkajoen Seudun Urheilija 9.59,7
Kangasalan Kisa 10.09,5
Keravan Urheilijat 10.21,8
Liedon Luja 10.30,7
Ylojarven Ryhti 10.33,5
Jamin Janne 10.36,3
Liedon Luja 10.37,9
Lempéaalan Kisa 10.44,8
Hameenlinnan Hiihtoseura 10.48,1
Noormarkun Nopsa 10.49,6
Pargas IF 10.51,6
Hameenlinnan Hiihtoseura 11.00,5
Osterby Sportklubb 12.16,7
Ylojaérven Ryhti 12.17,8

Raision Kuula

- 79. 34544749 Aino Soininen Rajaméden Kehitys

- 92. 30810008 Aino Pitkanen

Sarjaluettelo

N12 Naiset 12 vuotta 3 km V

Sija Nimi

Fanny Kukonlehto
Laura Kankkunen
Sonja Leinamo
Kerttu Niinimaki
Julia Junkkala
Saara Mattila
Nea Lindeén

Aino Vuorinen
Pinja Aaltonen
10. Isolde Fritzén
11. Aada Vainikka
12. Heta Haunia

13. Saana Kuusinen

QO ~J o U WDN B

NeJ

Poisjadaneet 1

- 109. 40069397 Saimi Lupala

Sarjaluettelo

M14 Miehet 14 vuotta 5 km V

Sija Nimi

1. Patrik Kuuttinen
2. Jussi Jussila

3. Tino Stenman

4. Joonatan Junkkala
5. Eemil Helander

6. Jaska Lius

7. Ville Joopi

8. Arttu Kaario

9. Mikko Raitala
10. Juho Syrjédléinen
11. Onni-Kalle Lahdelma
12. Ossi Juusti
13. Setti Pirkola
14. Jonne Lahtinen
15. Lauri Vahavihu

Punkalaitumen Kunto

Seura Loppuaika
Valkeakosken Haka 10.14,8
Keravan Urheilijat 10.16,0
Kalvolan Isku 10.42,9
Viialan Viri 10.46,1
Vammalan Seudun Voima 10.53,0
Kosken Kaiku 10.53,7
Rajaméden Kehitys 10.58,6
Valkeakosken Haka 11.48,2
Espoon Hiihtoseura 12.02,6
Osterby Sportklubb 12.14,0
Hameenlinnan Hiihtoseura 12.34,8
Honkajoen Seudun Urheilija 12.51,9
Hameenlinnan Hiihtoseura 13.01,0

Osterby Sportklubb

Seura Loppuaika
Narpes Kraft Skidfdrening 13.41,3
Honkajoen Seudun Urheilija 14.12,6
Ylojarven Ryhti 14.36,5
Vammalan Seudun Voima 14.40,7
Keuruun Kisailijat 15.00,2
Kankaantaan Kisa 15.36,2
Luvian Veto 15.44,0
Huhtasuon Hiihto 2000 15.53,8
Alastaron Urheilijat 16.00,7
Kankaanpédédn Urheilijat 16.06,2
Karkolan Kisa-Veikot 16.14,3
Kosken Kaiku 16.18,0
Vehmaan Kiisto 16.20,3
Valkeakosken Haka 16.43,0
Hameenlinnan Hiihtoseura 16.47,0
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.34,3
.57,2
.07,0
.19,3
.28,2
.31,0
.33,8
.35,4
.42,3
.45,6
.47,1
.49,1
.58,0
.14,2
.15,3

Ero

.01,2
.28,1
.31,3
.38,2
.38,9
.43,8
.33,4
.47,8
.59,2
.20,0
.37,1
.46,2

Ero

.31,3
.55,2
.59,4
.18,9
.54,9
.02,7
.12,5
.19,4
.24,9
.33,0
.36,7
.39,0
.01,7
.05,7



16. Karri Tuokko Karkolan Kisa-Veikot 16.59,8 3.18,5
17. Lauri Aaltonen Hyvinkdan Hiihtajat 17.00,0 3.18,7
18. Aleksanteri Aronpaa Harjavallan Jymy 17.45,3 4.04,0
19. Samu Hanska Hameenlinnan Hiihtoseura 17.57,3 4.16,0
20. Patrik Ingman Osterby Sportklubb 18.04,1 4.22,8
21. Konsta Toivomaki Rajaméden Kehitys 18.21,6 4.40,3
Poisjadaneet 2
- 127. 31846631 Patrik Siekkinen Huhtasuon Hiihto 2000
- 134. 40095016 Lauri Hievanen Liedon Luja
Sarjaluettelo
NYL Naiset 5 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Hennariikka Rahkola IF Lanken 14.05,5
2. Eeva Ahervo Vantaan Hiihtoseura 14.48,1 0.42,06
3. Anni Ala-Mettala Tampereen Pyrintd 15.14,3 1.08,8
4. Jenni Mattila Hameenlinnan Hiihtoseura 15.17,4 1.11,9
5. Ida Rintala Kankaantaan Kisa 15.54,7 1.49,2
6. Terhi Martikainen Lempaalan Kisa 16.29,7 2.24,2
7. Mari Koivunen Hollolan Urheilijat -46 16.51,9 2.46,4
Poisjadaneet 1
- 140. 26996538 Tiia Tallila Valkeakosken Haka
Sarjaluettelo
N20 Naiset 20 vuotta 5 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Auli Kiskola Lammin Sakia 15.13,2
2. Saara Nikander Lohjan Louhi 15.21,8 0.08,6
3. Jonna Rask Pargas IF 16.12,1 0.58,9
4. Anna-Stina Hievanen Liedon Luja 16.41,3 1.28,1
5. Venla Heikkila Keravan Urheilijat 18.43,7 3.30,5
Sarjaluettelo
N18 Naiset 18 vuotta 5 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Tiina Kivikko Lahden Hiihtoseura 15.15,3
2. Inka Koljonen Punkalaitumen Kunto 15.31,1 0.15,8
3. Sanni Alatalo Ylojarven Urheilijat 15.49,9 0.34,6
4. Venla Haunia Honkajoen Seudun Urheilija 16.16,1 1.00,8
5. Rita Rajala Noormarkun Nopsa 16.20,6 1.05,3
6. Sonja Harjuntausta Tampereen Pyrintd 16.26,7 1.11,4
7. Emmi Rajala Tampereen Pyrintd 16.29,0 1.13,7
8. Linda Vahela Lauttakylan Luja 18.00,0 2.44,7
9. Tessa Uusitalo Loimaan Jankko 18.34,9 3.19,06
Poisjaaneet 1

165. 30818107 Linda Siekkinen

Sarjaluettelo

N16 Naiset 16 vuotta 5 km V

Huhtasuon Hiihto

2000



Sija Nimi

Roosa Niemi
Heidi Kuuttinen
Klaara Leponiemi
Jonna Juva
Sarita Nieminen
Sonja Lahtinen
Emma Metzner
Bettina Wikstrom
Josefine Augustson
10. Emma Skreslett
11. Jenna Tulonen
12. Emma Olander

13. Tiia Heiskanen
14. Jonna Pakola

15. Meri Hanska

16. Netta Nikkanen
17. Alina Hanhiniemi
18. Sofia Raininko
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NeJ

Poisjadaneet 3

- 169.

- 173. 40077973 Piia Riutta
- 185.

Sarjaluettelo

N45 Naiset 45 vuotta 5 km V

Sija Nimi

1. Virpi Palmén
2. Sari Ketonen

Sarjaluettelo

M45 Miehet 45 vuotta 5 km V

Sija Nimi

Mika Tervala
Petri Kuusinen
Kari Nurmi
Rauno Kokkonen
Heikki Haunia
Hannu Ilonen

oY U i W N

Keskeyttaneet 1
- 200.
Poisjadaneet 2
- 195.
- 199.

Sarjaluettelo

M55 Miehet 55 vuotta 5 km V

Sija Nimi
1. Rauno Tuomi

Poisjadaneet 1
- 206.

30047716 Laura Nurminen

31876397 Ronja Linna

40076533 Jarkko Ojala

23044933 Anssi Reunanen
27518119 Jari Nieminen

40032535 Heikki Viita-Aho

Seura

Jamin Janne

Narpes Kraft Skidfdrening

Viialan Viri

Pernidn Urheilijat
Viialan Viri
Valkeakosken Haka
Osterby Sportklubb
Pernidn Urheilijat
Osterby Sportklubb
Osterby Sportklubb

Borga Akilles

Ylojarven Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kosken Kaiku
Hameenlinnan Hiihtoseura
Hameenlinnan Hiihtoseura
Noormarkun Nopsa

Paimion Urheilijat

Seura

Espoon Hiihtoseura
Janakkalan Jana

Seura

Hollolan Urheilijat -46
Turengin Sarastus
Laukkosken Taimi
Hameenlinnan Hiihtoseura

Honkajoen Seudun Urheilija

Tampereen Maratonklubi

Seura

Nakkilan Vire

Loppuaika

14.48,1
15.10,3
15.11,9
15.42,2
16.12,3
16.17,9
16.20,4
16.37,0
16.43,0
16.43,3
17.02,2
17.03,3
17.07,6
17.08,6
17.26,8
18.11,5
18.14,2
18.14,5

Keravan Urheilijat
Kalvolan Isku
Huhtasuon Hiihto 2000

Loppuaika

17.20,8
17.20,9

Loppuaika

13.32,6
13.38,0
13.49,0
14.38,5
14.56,3
15.35,7

Vihdin Viesti

Forssan Salama
Padasjoen Yritys

Loppuaika

15.51,3

Lempéédléan Kisa
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Ero

22,2
.23,8
.54,1
.24,2
.29,8
.32,3
.48,9
.54,9
.55,2
.14,1
.15,2
.19,5
.20,5
.38,7
.23,4
.26,1
.26,4

Ero

00,1

Ero

.05,4
.16,4
.05,9
.23,7
.03,1

Ero



Sarjaluettelo

M65 Miehet 65 vuotta 5 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Paavo Vesterinen Tammelan Ryske 15.41,9
2. Erkki Kilpinen Hollolan Urheilijat -46 15.43,9 0.02,0
3. Mauri Tolvanen Leppavaaran Sisu 18.11,7 2.29,8
4. Bjarne Wassholm IK Trissan 18.20,4 2.38,5
Poisjadaneet 1
- 211. 31993869 Eero Moilanen Kajaanin Hiihtajat
Sarjaluettelo
M16 Miehet 16 vuotta 8 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Teemu Eerola Pirkkalan Hiihtajat 21.46,0
2. Oskari Hanhioja Valkeakosken Haka 22.42,8 0.56,8
3. Joni Rauhansalo Valkeakosken Haka 22.48,7 1.02,7
4. Tuomas Heikkila Keravan Urheilijat 23.12,5 1.26,5
5. Juho Mattila Kosken Kaiku 23.35,4 1.49,4
6. Tomi Santasalo Jamin Janne 23.53,4 2.07,4
7. Frans Lindvall Noormarkun Nopsa 24.01,9 2.15,9
8. Matias Vainio Raision Kuula 24.15,0 2.29,0
9. Erik Ingman Osterby Sportklubb 24.15,3 2.29,3
10. Onni Rintala Kankaantaan Kisa 24.23,6 2.37,6
11. Niko Tonteri Hyvink&adn Hiihtoseura 24.58,6 3.12,6
12. Miska Marjamaki Jamin Janne 25.11,9 3.25,9
13. Juho Salonen Riihimden Kiista-Veikot 25.23,2 3.37,2
14. Jere Hara Valkeakosken Haka 25.33,7 3.47,7
15. Antton Koivisto Keravan Urheilijat 26.00,5 4.14,5
16. Johannes Lassila Hameenlinnan Hiihtoseura 26.42,9 4.56,9
Sarjaluettelo
MYL Miehet 10 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Waltteri Vinkanharju Hyvinkdan Hiihtajat 24.18,3
2. Markus Sinijarvi Valkeakosken Haka 24.55,1 0.36,8
3. Atte Kiskola Lammin Sakia 25.11,8 0.53,5
4. Mikko Kuusela Vantaan Hiihtoseura 25.20,4 1.02,1
5. Hannu Teisala Viialan Viri 25.30,1 1.11,8
6. Aki Ijas Viialan Viri 25.33,9 1.15,6
7. Matti Hakala Hameenlinnan Hiihtoseura 25.37,7 1.19,4
8. Tuomas Saksa Valkeakosken Haka 25.43,5 1.25,2
9. Aleksi Leino Kankaantaan Kisa 25.44,4 1.206,1
10. Hannu Riipinen Toijalan Vauhti 25.47,2 1.28,9
11. Matti Nevala Vihdin Viesti 25.55,6 1.37,3
12. Ville Pirttijoki Viialan Viri 25.56,9 1.38,06
13. Jussi Salo Lempaalan Kisa 26.00,2 1.41,9
14. Joonas Lotta Lahden Hiihtoseura 26.03,9 1.45,6
15. Esa Seppa Lempéaalan Kisa 26.09,1 1.50,8
16. Tommi Reponen Paimion Urheilijat 26.36,2 2.17,9
17. Heikki Leppanen Viialan Viri 27.34,1 3.15,8
18. Elmeri Jarvela Parkanon Urheilijat 28.55,2 4.36,9
19. Tony Meyer Borga Akilles 29.12,9 4.54,06

Kilp

ailun ulkopuolella



-—- Lars Moholdt

Keskeyttaneet 1

- 251. 26516581
Poisjadaneet 1
- 243. 24987798

Sarjaluettelo

Lauri Lappalainen

Ville Pajunen

Rindal IL (NOR)

24.

Orimattilan Jymy

17,0

Hollolan Urheilijat -46

M35 Miehet 35 vuotta 10 km V

Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Markus Valimaki Viialan Viri 25.45,9
2. Jari Jaakkola Raision Kuula 25.59,2 0.13,3
3. Arto Hakala Lempéaédlan Kisa 26.44,9 0.59,0
4. Sami Kuisma Riihimden Kiista-Veikot 27.07,2 1.21,3
5. Marko Leppamaki Ylojarven Urheilijat 27.39,8 1.53,9
6. Henry Viholainen Forssan Salama 28.23,3 2.37,4
7. Petteri Tuura Riihimden Kiista-Veikot 29.38,8 3.52,9
Sarjaluettelo
M20 Miehet 20 vuotta 10 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Artturi Pensasmaa Valkeakosken Haka 25.04,1
2. Patrik Rajala Noormarkun Nopsa 26.04,8 1.00,7
3. Henri Koivisto Honkajoen Seudun Urheilija 27.18,9 2.14,8
4. Samu Sippola Hameenlinnan Hiihtoseura 27.48,5 2.44,4
5. Joni Juva Pernidn Urheilijat 28.13,8 3.09,7
Keskeyttaneet 1
- 268. 24435703 Juuso Hakala Hollolan Urheilijat-46
Sarjaluettelo
M18 Miehet 18 vuotta 10 km V
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
1. Aleksi Parttimaa Paimion Urheilijat 25.37,3
2. Markus Vuorela Jamin Janne 25.37,4 0.00,1
3. Benjamin Tulonen Borga Akilles 26.59,8 1.22,5
4. Jaakko Ranta Tuusulan Voima-Veikot 27.00,2 1.22,9
5. Paavo Hakanen Raision Kuula 27.22,3 1.45,0
6. Valtteri Niskanen Lempéadlan Kisa 27.25,9 1.48,6
7. Vesa Raussi Vihdin Viesti 27.43,5 2.06,2
8. Lassi Juhanoja Paimion Urheilijat 27.48,5 2.11,2
9. Simo Siltanen Pernidn Urheilijat 28.12,6 2.35,3
10. Arsi Harjuntausta Tampereen Pyrintd 28.29,1 2.51,8
11. Eevert Toivonen Pirkkalan Hiiht&ajat 28.38,6 3.01,3
12. Miska Tervala Hollolan Urheilijat -46 29.16,2 3.38,9

Keskeyttaneet 1
- 278.

Sarjaluettelo

30041673 Antero Sillanpaa

Rajaméden Kehitys



